
~.J\'''.\ Vlaall!se 
'~~ \Regermg 

Ministerieel besluit tot vaststelling van de gebieden waar geen 
archeologisch erfgoed te verwachten valt 

DE VLAAMSE MINISTER VAN BUITENLANDS BELEID EN ONROEREND ERFGOED, 

Gelet op het Onroerenderfgoeddecreet van 12 juli 2013, artikel 5.4.1, derde lid, 1 o, en artikel 
5.4.2, derde lid; 

Gelet op het Onroerenderfgoedbesluit van 16 mei 2014, artikel 5.4.1, ingevoegd bij het besluit 
van de Vlaamse Regering van 4 december 2015; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 25 juli 2014 tot bepaling van de 
bevoegdheden van de leden van de Vlaamse Regering, artikel 6, 1 °; 

Gelet op de mededeling aan de Vlaamse Regering van 5 februari 2016, 

Overwegende het rapport waarin de motivatie voor de afbakening van de gebieden waar geen 
archeologie te verwachten valt is opgenomen en dat is opgenomen in het administratief 
dossier; 

BESLUIT: 

Enig artikel. De gebieden op de kaartlaag, als digitaal beveiligd bestand gevoegd in bijlage bij 
dit besluit en raadpleegbaar op de website van het agentschap Onroerend Erfgoed, worden 
vastgesteld als gebieden waar geen archeologisch erfgoed te verwachten valt als vermeld in 
artikel 5.4.1 van het Onroerenderfgoeddecreet van 12 juli 2013. 

Brussel, 0 5 FEB.2016 

De Vlaamse minister van Buitenlands Beleid en Onroerend Erfgoed, 

Geert BOURGEOIS 

Pagina 1 van 1 


